[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ  ОБЛАСТИ

_31.12. 2010 г.                                      р.п.Добринка
                     № 1156___

«Об утверждении плана   мероприятий
по увеличению поступлений налоговых и

неналоговых доходов  в бюджет района на 2011 год»

            Администрация Добринского муниципального района в соответствии с решением Совета депутатов Добринского района от 15.12.2010 года № 286-рс «О районном бюджете на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов»
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить план мероприятий по увеличению поступлений  налоговых и неналоговых доходов в бюджет Добринского муниципального района на 2011 год (приложение №1).
        2. Рекомендовать Межрайонной ИФНС России №1 по Липецкой области (Провоторовой Н.Д.) принять меры по взиманию недоимки по налогам.
         3. Отделу имущественных и земельных отношений (Амелькину С.В.) как администратору доходов арендной платы за землю усилить контроль за полным оформлением земельных участков и взиманием арендной платы за землю.
        4. Отделу экономики (Демидовой Г.М),
отделу развития территорий (Чернову А.В.) администрации Добринского муниципального района принять активное участие в мероприятиях по увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджет района в 2011 году.
         3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района-начальника управления финансов  Неворову В.Т.
    И.о. Главы администрации муниципального района:                        А.Т. Михалин

 Наумова Валентина Васильевна
 2-12-61
Вносит:
              управление финансов                                                       В.Т. Неворова

Согласовано:

               отдел экономики                                                               Г.М. Демидова
               отдел имущественных и земельных

                отношений                                                                        С.В.Амелькин

               отдел развития территорий                                              А.В. Чернов
               отдел организационно-правовой

               и кадровой  работы                                                            А.В.Сафонов